
MARAVATfO

i,UNIC¡PIO DE MARAVATIO M¡CHOACAN

ESTADO DE SITUACÉil FNANCIERA

AL 30 DE SEPTIETBRE DE A'24

(Cifras en Pcoo)

CctoafaoConcaelo N21 ÑB fr21 ñiB

AgTNO

AGTTVO CTRCUI-AI{IE

EFECTIVO Y EOUIVAI.f NTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EOTJIVAI.ENTES.

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOG.

INIENTARIOS,

ALMACENES.

EsrMAcróri poR PÉRDTDA o DETERT0Ro DE Acrtvo§
CIRCUI.ANTES

OTROS ACTMO§ CIRCULANIES.

TOT tDEACTnOS CTRCUUmES

Afinor0cncuut{TE
II.IVERSICT'IES FINANCIEMS A TARGO PTAZO.

DERECHOS A RECIBIR EFECTMO O EOI,IIVAI.ENTES A

LARGO PTAZO

BIENES INMUEBI.ES, INFRAESTRUCTURA Y

CO¡¡STRUCCIONES EN PROCESO-

BIENES MUEBITS.

ACTIVO§ INTANGIBI.fS.

DEPRECIACIO'I, DETERIORO Y AMORTIZACIO¡
ACUMUI¡DA DE BIENES.

ACTIV6 OIFERIDO§.

EsrMAcúN poR PÉRDTDA 0 DErERroRo DE Acrtvo§
NO CIRCULANTES.

OTROS ACTIVOS NO CIRCUIANTES.

TOTAL OE Agf M)S tO CNGUUIIIES

TOTAL DELACTNO

proüa¡

11,987,81,t.45

1r,189,69/.9{

7,7t5,0l417

0.m

0.m

152,738,713.13

12,ñ2,Vt.§

r,,01r.15

56,563,13r.48

0.m

0.m

0.m

le,f{t,sí.ü
Íl§t,+n.92

1,$9,216.69

10,628,577.(}

8,187,406.50

0.m

0.m

0.00

0.m

Mfiífl,fr

0.00

0.m

[zW,W.4

4r,r9,9ffi.59

n,u1.15

5-l,586,233.6

0.m

0.m

0.m

12l,920¡0i(n

110,r¡c,o3c.ca

121,716,755.93

6,m291fi
0.00

0.00

0.m

0.00

0.m

6,101,363.81)

137,r6I$.7G

135,799,181.69

7,»7,n4.N

3,121,753.58

0.00

0.00

0.m

0.00

1,085,335.?3

L1fi,gü.§

0.m

0.m

10,630,50S.28

0.m

0.m

0.00

10,fil0,509¿8

rl,¡01,3?ü78

f10,ür9,170.?1t

1¡16,370,471.70

3m,696.02

0.m

¡56¡47,5iqü

-13,sm,427.16

-f41,916,669.10

0.m

0.m

99,586.m

0.m

0.m

0.m

{,tc8¡10.r4

r4e,190,t}3c.04

0.m

0.m

0.m

0.m

PASn/O

PASNOCRCULAIÍIE

CUENTAS POR PAC.AR A CORTO PI.AZO.

DOCUMENTOG POR PAGqR A CORTO PLAZO.

poRcúri A coRTo R-Azo DE r.A DEUDA ptJBUcA A

LARGOPWO.
TITULoS Y VALORES A CORTO PI.AZO.

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PWO.

FoNDos y BTENES DE TERCERoS EN GARANTh Y/o
ADMrNrsrRAcrór.l A coRTo Pr zo
PRCIVISIOI'IES A CORTO PtAzO.

OIROS PASIVOS A CORIO PIAZO.

TOTAL DE PASlv(§ CIRCUIIIIÍ ES

PA§lrio ¡{o cncuulfTE

CUENTAS POR PAGAR A IAR@ PI¡ZO.

DOCUMENTOS POfl PAG{R A I.AR@ PTAZO.

DEUDA PUBLICA A LARGO PWO,

PASIVG DIFERIDOS A LAR@ PIAZO,

FONDOS Y BIENES DE TERCERG EN GARANIh Y/O EN

ADMrNrsrRAclo{ A LARGo Pwo
PROVISIONES A LARGO PTAZO,

TOTAL OE PA§N'OS IO CIRCUI.AIITES

TOTAT DET PA§II/O

HACIET{DA PUBTJCA'PAIRITOT{IO

H crEilD púBUc rp rrurctaoc0ffiR{a,Do.

APORTACIONES

DONACIONES OE CAPITAL

ACÍUALIZACIÓI.¡ DE LA HACIENOA PÚBUCA/PATRIMONIO

HAcEiloA PIiBtIcAPAIilMilO GEIERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO}

RESULTAOOS DE EIERCICIOS ANfERIORES

REVALúos

RESERVAS

RECfIFICACIOIIES DE RE§ULTADOS DE EJERCICIOS

ANTERIORES

ExcEsooilsuFrctEt{ct Er{L AgruAr¿AoóttDE
ra HAC|EIDA úBUcArPArrurcuo
RESULfADO POR POSICIOI MOI'IEfARh

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVO§ NO

MOI'IETARIG

TOTAL f'E HACIEIID,A R'BI.JCAPATruXNIo

TorAt DEL pAsM¡y HAcExD púBrc /pATRtrcilo

30,8E2¡26.50
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0.m

0.00

0.00

0.m
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l3r,l08¡13.7c

'!6,en,1?!.tit

116,370,47,1.70

m,696.02

0.00

.r13.7C0,rü.t

31,116,358.12

-115,06,050.S

0.m

0.m

s,586.m

32,0r¡,60,16
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